9. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta dovrà essere corredata da: 

1. una garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% del prezzo a base di gara, 

comprensivo degli oneri per la sicurezza, e precisamente d’importo pari ad € 178.917,44 (cento 

settantotto mila novecento diciassette/44) salvo quanto previsto all’art. 93, co. 7, del Codice; 

2. una dichiarazione di impegno, da parte di un istituto bancario o assicurativo o altro soggetto di cui 

all’art. 93, co. 3 del Codice, anche diverso da quello che ha rilasciato la garanzia provvisoria, a